APRESENTAR RISCO, TENDO EM VISTA QUE O MURO QUE FICA PRÓXIMO À RESIDÊNCIA DO BENEFICIÁRIO APRESENTAR 
CHANCES DE DESABAMENTO EM CIMA DO IMÓVEL DO MESMO, NA FORMA DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO 
MORADIA, a favor do senhor JOSE ROBERTO MARTINS, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 308.041.757-72, no valor 
global de R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se 
encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 06 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

IMEDIATA, COMPROMETENDO, PORTANTO, A INTEGRIDADE FÍSICA DA BENEFICIÁRIA E DE SEUS FAMILIARES, NA FORMA 
DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, a favor da Sra. MARIA DA PENHA GONÇALVES KOBI, pessoa física de direito 
privado, inscrita no CPF sob o n.º 072.431.507-13, no valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, 
daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 06 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUSTENTAÇÃO DE AMBIENTE 
DE SERVIDOR PELO PERÍODO DE 05 (CINCO) MESES, a favor da(s) empresa(s) PS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 54.662.120/0001-83, no valor global de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), face ao 
disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 07 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI